1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA A PRESENÇA DA DIRIGENTE DA DELEGACIA REGIONAL DE ENSINO DE MOGI MIRIM A SRª ELIN DE FREITAS MONTE CLARO VASCONCELLOS NESTA CASA DE LEIS PARA ESCLARECIMENTOS.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°   00, DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

   SENHORES VEREADORES

REQUEIRO A MESA, DEPOIS DE OUVIDO O DOUTO PLENÁRIO, QUE SEJA OFICIADO A DIRIGENTE DA DELEGACIA REGIONAL DE ENSINO DE MOGI MIRIM, A SRª ELIN DE FREITAS MONTE CLARO VASCONCELLOS, PARA QUE POSSA NOS HONRAR COM SUA PRESENÇA, NO DIA 24 DE NOVEMBRO DE 2009, ÁS 19:00 HRS, PARA PRESTAR ESCLARECIMENTOS SOBRE A ESCOLA ESTADUAL “MONSENHOR NORA”.
OUTROSSIM, REQUEIRO QUE SEJAM OFICIADAS AS SEGUINTES AUTORIDADES:

· DIRETORA DA ESCOLA ESTADUAL “MONSENHOR NORA”

· CORPO DOCENTE

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli “ em 03  de novembro de 2009.

VEREADOR JOÃO LUIS ANDRADE TEIXEIRA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]